
  

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 (позачергова сорок перша сесія восьмого скликання) 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

30 травня  2024 року 
 

Про розгляд рішення адміністративної  

колегії Східного міжобласного територіального  

відділення Антимонопольного комітету України 
 

       Розглянувши рішення Східного міжобласного територіального 

відділення Антимонопольного комітету України від 19.06.2023 року №70/56-

р/к, на підставі постанови Східного апеляційного господарського суду від 23 

квітня 2024 року у справі № 922/3914/23, керуючись ст. 25, 26 Закону України 

«Про  місцеве самоврядування в Україні», на виконання вимог   ст. 56 Закону 

України «Про захист економічної конкуренції», 

 

міська рада вирішила: 

 

1. Внести зміни до додатку 2 до рішення Лубенської міської ради «Про 

встановлення ставок та пільг зі сплати земельного податку» від 10 червня 2021 

року, виключивши перший абзац з Переліку пільг для фізичних та юридичних 

осіб, наданих відповідно до пункту 284.1 статті 284 Податкового кодексу 

України, із сплати земельного податку. 

2. Управлінню з питань комунального майна та земельних відносин 

забезпечити оприлюднення цього рішення у спосіб, передбачений чинним 

законодавством України та довести до відома Східного міжобласного 

територіального відділення Антимонопольного комітету України. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Фінансове 

управління виконавчого комітету Лубенської міської ради (начальник 

Романенко Т.О.) та постійну депутатську комісію з питань планування 

бюджету та фінансів. 

 
 

 

Лубенський міський голова                                Олександр ГРИЦАЄНКО 
 


